
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) 

Uchwała Nr 226/461/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 21 marca 203283 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budzetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2028 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 280.261,00 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
  

  

    

  

          
  

  

  

  
  

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 280.261,00 
I OCHRONA PRZECIWPOZAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 280.261,00 

Pożarnej 
Dochody bieżące 280.261,00 

2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 280.261,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

Ogółem dochody: 280.261,00 
Razem zwiększenia: 280.261,00 

2, WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 12.390,33 292.651,33 
I OCHRONA PRZECIWPOZAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 12.390,33 292.651,33       Pożarnej     
  

1 

  

 



  

  

  

    

Wydatki bieżące w tym: 12.390,33 292.651,33 
Wydatki jednostek budżetowych 12.390,33 292.651,33 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.390,33 287.651,33 

4050 | Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 7.390,33 
funkcjonariuszy 

4060 | Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 7.390,33 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

4180 | Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 280.261,00 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 5.000,00 5.000,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
4430 | Różne opłaty i składki 5.000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWAWNIE 18.843,58 18.843,58 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 11.430,65 4.184,41 

Wydatki bieżące w tym: 11.430,65 4.184,41 
Wydatki jednostek budżetowych 11.430,65 4.184,41 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.430,65 

4800 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11.430,65 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 4.184,41 
zadań 

4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 4,184,41 
socjalnych 

80115 Technika 5.000,00 5.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 5.000,00 5.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 5.000,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000,00 5.000,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000,00 

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2.412,93 9.659,17 

Wydatki bieżące w tym: 2.412,93 9.659,17 
Wydatki jednostek budżetowych 2.412,93 9.659,17 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.659,17 

4710 | Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 490,56 
zatrudniający 

4800 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9.168,61 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 2,412,93 
zadań 

4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 2.412,93 
socjalnych 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 12.194,78 12.194,78 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 12.194,78 7.994,78 
Wydatki bieżące w tym: 12.194,78 7.994,78 
Wydatki jednostek budżetowych 12.194,78 7.994,78              



  

              
  

  

  

  

              
  

  

  

  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.194,78 7.994,78 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.994,78 
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.186,57 
4800 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3,.008,21 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 3.000,00 

zadań | 
4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 3.000,00 

socjalnych 

85495 Pozostała działalność 4.200,00 
Wydatki bieżące w tym: 4,200,00 

Wydatki jednostek budżetowych 4.200,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 4.200,00 

zadań 
4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 4.200,00 

socjalnych 
Ogółem wydatki: 43.428,69 323.689,69 
Razem zwiększenia: 280.261,00 

$2 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków zadań związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w następujący 

sposób: 

1. DOCHODY — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 280.261,00 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 280.261,00 

Pożarnej 
Dochody bieżące 280.261,00 

2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 280.261,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
Ogółem dochody: 280.261,00 
Razem zwiększenia: 280.261,00 

2. WYDATKI - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 12.390,33 292.651.33 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 12.390,33 292,651,33       Pożarnej     
  

  

  

 



  

                

Wydatki bieżące w tym: 12.390,33 292.651,33 
Wydatki jednostek budżetowych 12.390,33 292.651,33 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.390,33 287.651,33 

4050 | Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 7.390,33 
funkcjonariuszy 

4060 | Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 7.390,33 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

4180 | Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 280.261,00 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 5.000,00 5.000,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
4430 | Różne opłaty i składki 5.000,00 

Ogółem wydatki: 12.390,33 292.651,33 
Razem zwiększenia: 280.261,00 

$3 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany w planie 

finansowym i zostały. wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody 

Podkarpackiego: F-VI.3111.1.21.2023 z dnia 14.03.2028 r. 

84 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


